
 

 
 

Совет Терновского муниципального округа 

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2  т. +7 (8692) 639649, т/ф. +7 (8692) 639624 e-mail: tersovetsv@mail.ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

восемнадцатой сессии Совета Терновского муниципального округа II созыва 
 

 

«30» 05  2018 г.                                          № 98                                       с. Терновка 

 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ за 2017 год 
 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 

30.12.2014 №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновского 

муниципального округа, утвержденного решением Совета Терновского 

муниципального округа от 19.03.2015 г. № 20, статьей 25 Положения о бюджетном 

процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя 

Терновский муниципальный округ, утвержденного Решением Совета Терновского 

муниципального округа от 19.06.2015 № 22,рассмотрев отчет об исполнении 

бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округа за 2017 год, Совет Терновского 

муниципального округа  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ за 2017 год:  



2 
 

- по доходам в сумме 13 412 862,09рублей; 

- по расходам в сумме12 838 712,10рублей; 

- профицит бюджета в сумме 574 149,99 рублей. 

2. Утвердить показатели доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год, согласно Приложения 

1. 

3. Утвердить показатели расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год, согласно 

Приложения 2. 

4. Утвердить показатели расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год, 

согласно Приложения 3. 

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновский 

муниципальный округ по кодам классификации источников финансирования 

дефицита бюджета за 2017 год, согласно Приложения 4. 

6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновского 

муниципального округа. 

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Терновский муниципальный 

округ. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя СоветаВ.В. Прокопенко. 

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 
 
 
 
Глава внутригородского  

муниципального образования                                           В.В. Прокопенко 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 

 
Приложение 1 

к решению Совета Терновского муниципального округа от 

30.05.2018 г. № 98 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ за 

2017 год» 

 

 

Показатели доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Терновский муниципальный округ по 

классификации доходов бюджета за 2017 год 
руб. 

 

Наименование показателя 
Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполне

нные 

назначения 
%  

исполнения 
бюджета 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - ВСЕГО:  

в том числе: 
X 13 586 100,00 13 412 862,09 173 237,91 98,7 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 10000000000000000 892 000,00 1 417 110,00 0,00 158,9 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 10100000000000000 12 700,00 13 224,18 0,00 104,1 

Налог на доходы физических лиц 182 10102000010000110 12 700,00 13 224,18 0,00 104,1 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 10500000000000000 879 300,00 1 403 885,82 0,00 159,7 

Налог, взимаемый в связи с применением 

патентной системы налогообложения 
000 10504000020000110 879 300,00 1 403 885,82 0,00 159,7 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 970 20000000000000000 12 694 100,00 11 995 752,09 698 347,91 94,5 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
970 20200000000000000 12 694 100,00 11 995 752,09 698 347,91 94,5 

Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
970 20210000000000151 6 690 200,00 6 690 200,00 0,00 100 

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 970 20215001000000151 6 690 200,00 6 690 200,00 0,00 100 

Дотации бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 

970 20215001030000151 6 690 200,00 6 690 200,00 0,00 100 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 970 20230000000000151 6 003 900,00 5 305 552,09 698 347,91 88,4 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 

970 20230024000000151 6 003 900,00 5 305 552,09 698 347,91 88,4 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 

федерального значения на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 

970 20230024030000151 6 003 900,00 5 305 552,09 698 347,91 88,4 

 
 
 

Глава внутригородского  

муниципального образования                                         В.В Прокопенко 

 



4 
 

 
 
 
                                                                 Приложение 2 

к решению Совета Терновского муниципального округа от 

30.05.2018 г. №  98 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округ за 

2017год» 

 

 
 

Показатели расходов бюджета внутригородского муниципального образования 

города Севастополя Терновский муниципальный округпо ведомственной 

структуре расходов бюджета за 2017 год 
руб. 

Наименование показателя 
Код 

ГРБС 
Раздел 

Подраз

дел 

Целевая 
статья 

расходов 

Вид 

расходов 

Утвержденные 
бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполне

нные 

назначения 

%  
исполнения 

бюджета 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Расходы бюджета - ВСЕГО  

В том числе: 
   

 
 13 586 100,00 12 838 712,10 747 387,90 94,5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
970 01 00 

 
 8 289 700,00 8 236 234,10 53 465,90 99,4 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 
муниципального образования 

970 01 02 
 

 972 700,00 968 876,14 3 823,86 99,6 

Функционирование высшего 

должностного лица муниципального 
образования 

970 01 02 7100000000  972 700,00 968 876,14 3 823,86 99,6 

Глава муниципального образования 970 01 02 71Б0071010  972 700,00 968 876,14 3 823,86 99,6 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 02 71Б0071010 100 972 700,00 968 876,14 3 823,86 99,6 

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 
муниципальных образований 

970 01 03   592 100,00 591 181,14 918,86 99,8 

Функционирование законодательного 

(представительного) органа 
муниципального образования 

970 01 03 7200000000  592 100,00 591 181,14 918,86 99,8 

Обеспечение 

функционированияпредставительного 

органа муниципального образования 

970 01 03 72Б0071010  592 100,00 591 181,14 918,86 99,8 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 
внебюджетными фондами 

970 01 03 72Б0071010 100 592 100,00 591 181,14 918,86 99,8 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 
администраций 

970 01 04 
 

 6 526 900,00 6 481 176,82 45 723,18 99,3 

Мероприятия по благоустройству 

территории внутригородского 

муниципального образования 

970 01 04 6000000000  1 734 600,00 1 730 068,09 4 531,91 99,7 



5 
 

Муниципальная целевая программа 
«Благоустройство территории 

внутригородского муниципального 

образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ на 

2017 год» 

970 01 04 6000071941  1 734 600,00 1 730 068,09 4 531,91 99,7 

Обеспечение деятельности местной 
администрации по исполнению 

отдельных государственных 

полномочий 

970 01 04 6000171941  1 734 600,00 1 730 068,09 4 531,91 99,7 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 
(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 
внебюджетными фондами 

970 01 04 6000171941 100 1 424 900,00 1 421 278,40 3 621,60 99,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 01 04 6000171941 200 309 700,00 308 789,69 910,31 99,7 

Функционирование исполнительно-
распорядительного органа 

внутригородского муниципального 

образования (местная 

администрация) 

970 01 04 7300000000  4 792 300,00 4 751 108,73 41 191,27 99,1 

Обеспечение деятельности местной 

администрации Терновского 

муниципального округа для решения 
вопросов местного значения 

970 01 04 73Б0071010  4 792 300,00 4 751 108,73 41 191,27 99,1 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

970 01 04 73Б0071010 100 4 266 200,00 4 234 409,73 31 790,27 99,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

970 01 04 73Б0071010 200 516 100,00 508 512,70 7 587,30 98,5 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 04 73Б0071010 800 10 000,00 8 186,30 1 813,70 81,7 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
970 01 07 

 
 195 000,00 195 000,00 0,00 100 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов во внутригородском 

муниципальном образовании 

970 01 07 7600000000  195 000,00 195 000,00 0,00 100 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов во внутригородском 
муниципальном образовании 

970 01 07 76Б0000000  195 000,00 195 000,00 0,00 100 

Выборы и референдумы во 

внутригородском муниципальном 
образовании 

970 01 07 76Б0072100  195 000,00 195 000,00 0,00 100 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 07 76Б0072100 800 195 000,00 195 000,00 0,00 100 

Резервные фонды 970 01 11   3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

Резервный фонд, предусмотренный в 

бюджете внутригородского 
муниципального образования 

970 01 11 7400000000  3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

Резервный фонд, предусмотренный в 

бюджете внутригородского 
муниципального образования 

970 01 11 74Б0000000  3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

Резервный фонд, предусмотренный в 

бюджете внутригородского 

муниципального образования 

970 01 11 74Б0001000  3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 970 01 11 74Б0001000 800 3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

970 03 00   11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 

Другие вопросы в области 

безопасности и правоохранительной 
деятельности 

970 03 14   11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
внутригородского муниципального 

образования 

970 03 14 3200000000  11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 

Профилактика терроризма и 

экстремизма во внутригородском 
970 03 14 3200000000  11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 



6 
 

муниципальном образовании 

Организация мероприятий по 

участию в профилактике терроризма 

и экстремизма, а также в 
минимизации и (или) ликвидации 

последствий проявления терроризма 

и экстремизма территории 
внутригородского муниципального 

образования 

970 03 14 3210072010  5 900,00 5 850,00 50,00 99,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 03 14 3210072010 200 5 900,00 5 850,00 50,00 99,2 

Гармонизация межнациональных и 

межконфессиональных отношений на 
территории внутригородского 

муниципального образования 

970 03 14 3210072020  5 900,00 5 850,00 50,00 99,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 03 14 3210072020 200 5 900,00 5 850,00 50,00 99,2 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
970 05 00   4 269 300,00 3 575 484,00 693 816,00 83,7 

Благоустройство 970 05 00   4 269 300,00 3 575 484,00 693 816,00 83,7 

Мероприятия по благоустройству 

территории внутригородского 
муниципального образования 

970 05 00 6000000000  4 269 300,00 3 575 484,00 693 816,00 83,7 

Реализация мероприятий по 

санитарной очистке территории 
внутригородского муниципального 

образования 

970 05 00 6000271941  531 200,00 514 200,00 17 000,00 96,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 05 00 6000271941 200 531 200,00 514 200,00 17 000,00 96,8 

Реализация мероприятий по 

удалению твердых коммунальных 
отходов на территории 

внутригородского муниципального 

образования, в т. ч. с мест 
несанкционированных и бесхозных 

свалок, и по их транспортировке для 

утилизации 

970 05 00 6000371941  192 800,00 181 860,00 10 940,00 94,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 

нужд 

970 05 00 6000371941 200 192 800,00 181 860,00 10 940,00 94,3 

Реализация мероприятий на 
территории внутригородского 

муниципального образования по 

созданию, содержанию зеленых 
насаждений, обеспечению ухода за 

ними 

970 05 00 6000471941  1 853 000,00 1 249 360,00 603 640,00 67,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 

нужд 

970 05 00 6000471941 200 1 853 000,00 1 249 360,00 603 640,00 67,4 

Реализация мероприятий по 

созданию, приобретению, установке, 
текущему ремонту и реконструкции 

элементов благоустройства на 

территории внутригородского 
муниципального образования 

970 05 00 6000571941  1 555 900,00 1 493 664,00 62 236,00 96,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 05 00 6000571941 200 1 555 900,00 1 493 664,00 62 236,00 96,0 

Реализация мероприятий по 

обустройству площадок для 

установки контейнеров для сбора 
твердых коммунальных отходов на 

территории внутригородского 
муниципального образования 

970 05 00 6000671941  136 400,00 136 400,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

970 05 00 6000671941 200 136 400,00 136 400,00 0,00 100 

ОБРАЗОВАНИЕ 970 07 00   71 500,00 71 500,00 0,00 100 

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 

квалификации 

970 07 05   71 500,00 71 500,00 0,00 100 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 
970 07 05 1200000000  71 500,00 71 500,00 0,00 100 



7 
 

квалификации работников органов 
местного самоуправления 

Мероприятия направленные на 

повышение квалификации 

работников органов местного 

самоуправления 

970 07 05 1210000000  71 500,00 71 500,00 0,00 100 

Подготовка и дополнительное 

профессиональное лиц, замещающих 
должности муниципальной службы и 

муниципальные должности 

970 07 05 1210072010  71 500,00 71 500,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 

нужд 

970 07 05 1210072010 200 71 500,00 71 500,00 0,00 100 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 970 08 00 
 

 825 900,00 825 894,00 6,00 99,9 

Культура 970 08 01 
 

 825 900,00 825 894,00 6,00 99,9 

Культура внутригородского 
муниципального образования 970 08 01 1100000000  825 900,00 825 894,00 6,00 99,9 

Организация местных праздничных и 
иных зрелищных мероприятий 970 08 01 1110072000  208 000,00 208 000,00 0,00 100 

Организация мероприятий по 

развитию местных традиций на 

территории внутригородского 
муниципального образования 

970 08 01 1110072010  208 000,00 208 000,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 08 01 1110072010 200 208 000,00 208 000,00 0,00 100 

Организация и проведение досуговых 

мероприятий для детей и подростков, 
проживающих на территории 

внутригородского муниципального 

образования 

970 08 01 1110072020  104 000,00 104 000,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

970 08 01 1110072020 200 104 000,00 104 000,00 0,00 100 

Проведение мероприятий, 

посвященных праздничным и 

юбилейным датам на территории 
внутригородского муниципального 

образования 

970 08 01 1110072030  414 900,00 414 894,00 6,00 99,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 08 01 1110072030 200 414 900,00 414 894,00 6,00 99,9 

Осуществление военно-

патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории 

внутригородского муниципального 

образования 

970 08 01 1120000000  99 000,00 99 000,00 0,00 100 

Проведение мероприятий по военно-
патриотическому воспитанию 

граждан, проживающих на 

территории внутригородского 
муниципального образования 

970 08 01 1120072010  99 000,00 99 000,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 08 01 1120072010 200 99 000,00 99 000,00 0,00 100 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 

СПОРТ 
970 11 00 

 
 117 900,00 117 900,00 0,00 100 

Физическая культура 970 11 01 
 

 117 900,00 117 900,00 0,00 100 

Спорт внутригородского 

муниципального образования 970 11 01 1300000000  117 900,00 117 900,00 0,00 100 

Обеспечение условий для развития на 
территории внутригородского 

муниципального образования 

физической культуры и массового 
спорта 

970 11 01 1310072010  117 900,00 117 900,00 0,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 

970 11 01 1310072010 200 117 900,00 117 900,00 0,00 100 

 

 

 

Глава внутригородского  

муниципального образования                                          В.В Прокопенко 



8 
 

 

Приложение 3 

к решению Совета Терновского муниципального 

округаот30.05.2018 г. № 98 «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Терновский 

муниципальный округ за 2017 год» 

 

 

Показатели расходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города Севастополя Терновский муниципальный округ по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год 

 
Наименование показателя Раздел Подраз

дел 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 
Исполнено 

Неисполненные 

назначения 
% 

исполнения 

бюджета 

1 2 3 4 5 6 7 

Расходы бюджета - ВСЕГО   13 586 100,00 12 838 712,10 747 387,90 94,5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
01 00 8 289 700,00 8 236 234,10 53 456,90 99,4 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 

01 02 972 700,00 968 876,14 3 823,86 99,6 

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 
муниципальных образований 

01 03 592 100,00 591 181,14 918,86 99,8 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 
администраций 

01 04 6 526 900,00 6 481 176,82 45 723,18 99,3 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
01 07 195 000,00 195 000,00 0,00 100,0 

Резервные фонды 01 11 3 000,00 0,00 3 000,00 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

03 00 11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности 

03 14 11 800,00 11 700,00 100,00 99,2 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

05 00 4 269 300,00 3 575 484,00 693 816,00 83,7 

Благоустройство 05 03 4 269 300,00 3 575 484,00 693 816,00 83,7 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 71 500,00 71 500,00 0,00 100,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 
квалификации 

07 05 71 500,00 71 500,00 0,00 100,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 825 900,00 825 894,00 6,00 99,9 

Культура 08 01 825 900,00 825 894,00 6,00 99,9 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 117 900,00 117 900,00 0,00 100,0 

Физическая культура 11 01 117 900,00 117 900,00 0,00 100,0 

 

 

Глава внутригородского  

муниципального образования                                                    В.В Прокопенко 
 

 

 

 

 
 
 



9 
 

 

Приложение 4 

к решению Совета Терновского муниципального 

округаот30.05.2018г. № 98 «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ за 2017 год» 

 

 

Показатели источников финансирования дефицита бюджета 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Терновский муниципальный округ по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета за 2017 год 
 
 

Наименование показателя 

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 

Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО  
В том числе: 

X 0,00 -574 149,99 0,00 

источники внутреннего финансирования бюджета  

Из них: 
X 0,00 0,00 0,00 

источники внешнего финансирования бюджета  
Из них: 

X 0,00 0,00 0,00 

Изменение остатков средств 
000 01000000000000000 0,00 -574 149,99 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджетов 000 01050000000000000 0,00 -574 149,99 0,00 

Увеличение остатков средств бюджетов 
000 01050000000000500 -13 586 100,00 -13 412 932,27 0,00 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 
000 01050200000000500 -13 586 100,00 -13 412 932,27 0,00 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
000 01050201000000510 -13 586 100,00 -13 412 932,27 0,00 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения 000 01050201030000510 -13 586 100,00 -13 412 932,27 0,00 

Уменьшение остатков средств бюджетов 
000 01050000000000600 13 586 100,00 13 412 932,27 0,00 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 
000 01050200000000600 13 586 100,00 13 412 932,27 0,00 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 000 01050201000000610 13 586 100,00 13 412 932,27 0,00 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения 000 01050201030000610 13 586 100,00 13 412 932,27 0,00 

Увеличение финансовых активов, являющихся иными 
источниками внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00 

Уменьшение финансовых активов, являющихся иными 

источниками внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 000 01060000000000600 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Глава внутригородского  

муниципального образования                                                          В.В. Прокопенко 


